
Dz.U./S S196
11/10/2023
614698-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614698-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2023/S 196-614698

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow


Dz.U./S S196
11/10/2023
614698-2023-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow


Dz.U./S S196
11/10/2023
614698-2023-PL

3 / 7

Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow


Dz.U./S S196
11/10/2023
614698-2023-PL

4 / 7

Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mąkal
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow


Dz.U./S S196
11/10/2023
614698-2023-PL

5 / 7

Dostawa energii elektrycznej w 2024 i 2025 roku na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pruszkowie i jednostek 
organizacyjnych Powiatu Pruszkowskiego.
Numer referencyjny: ZP.272.33.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej (i odkup wytworzonej w instalacji OZE) dla 84 
punktów poboru, w tym: 65 obiektów sygnalizacji świetlnej, 19 budynków użyteczności publicznej Powiatu 
Pruszkowskiego oraz jego jednostek organizacyjnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej (i odkup wytworzonej w instalacji OZE) dla 84 
punktów poboru, w tym: 65 obiektów sygnalizacji świetlnej, 19 budynków użyteczności publicznej Powiatu 
Pruszkowskiego oraz jego jednostek organizacyjnych.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów położonych w granicach 
administracyjnych Powiatu Pruszkowskiego w województwie mazowieckim. Zamówienie obejmuje sprzedaż 
energii elektrycznej do następujących obiektów, dla których OSD jest PGE Dystrybucja S. A. Oddział Warszawa 
Teren:
a) 50 punktów poboru energii elektrycznej rozliczanych w grupie taryfowej C11 – dot. zasilania budynków, 
obiektów użyteczności publicznej i sygnalizacji świetlnej (szkoły, ośrodki wychowawcze, przepompowni itd.);
b) 5 punktów poboru energii elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej C11o – dot. sygnalizacji świetlnej;
c) 8 punktów poboru energii elektrycznej rozliczanych w grupie taryfowej C21 – dot. zasilania przychodni, szkół 
(oraz pływalni będącej w budowie);
d) 16 punktów poboru energii elektrycznej rozliczanych w grupie taryfowej C12a – dot. zasilania sygnalizacji 
świetlnej, lokali biurowych i garaży;
e) 3 punkty poboru energii elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej B21– zasilanie urzędu, szpitala;
f) 1 punkt poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej G11 – zasilanie domu pomocy społecznej;
g) 1 punkt poboru energii elektrycznej rozliczny w grupie taryfowej R – zasilanie sygnalizacji świetlnej.
Obiekt – PŁYWALNIA (ujęty w załączniku A do SWZ, tab. II poz. 4) znajduje się w trakcie budowy.
O szczegółach wykonawca zostanie poinformowany odrębnie. Obiekt będzie posiadał na dachu panele 
fotowoltaiczne o mocy nominalnej 40,8 kW.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku C do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S196
11/10/2023
614698-2023-PL

6 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca :1) posiadał aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki,
2) zawarł umowę o świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego działającym na terenie Powiatu Pruszkowskiego na podstawie, na której można prowadzić 
sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich obiektów 
Zamawiającego wskazanych w załączniku A do SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S196
11/10/2023
614698-2023-PL

7 / 7

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, a także podmiotowi, o 
którym mowa w art. 505 ust. 2 ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w 
dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2023

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

